АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________  							                         № ______

п. Палатка

Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений и работников органов местного самоуправления муниципального образования «Хасынский район», оплата труда которых осуществляется по новой системе оплаты труда

В целях повышения благосостояния работников, обеспечения их социальных гарантий, и исполнения постановления администрации Магаданской области от 04.04.2013 № 280-па, руководствуясь разделом VI Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом                         от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский район», администрация Хасынского района  постановляет:
1. Увеличить фонд оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений и работников органов местного самоуправления муниципального образования «Хасынский район», оплата труда которых осуществляется по новой системе оплаты труда, с 01.04.2013 на 3 процента.
2. Настоящее постановление не распространяется на работников муниципальных бюджетных учреждений, фонды оплаты труда которым увеличены постановлениями администрации Хасынского района                          от 15.04.2013 №172, от 16.04.2013 № 179.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной еженедельной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2013.

[bookmark: _GoBack]Глава района	 И.П. Тейхриб